発信日：令和５年（2023年）12月19日（火）

つくば市記者会 御中

□取材依頼 ■周知依頼 □募集告知 ■その他

発信元：つくば市 総務部 総務課

全１枚

令和５年12月つくば市議会定例会
追加提出議案について

本日15時から開催されたつくば市議会定例会本会議において、下記の議案を追加

提出しましたので、お知らせします。

なお、今回の提出議案については、本日、広報戦略課からメールで送付します

が、議案内容については担当課へ直接お問い合わせください。

記

【内容】議案１件

議案第123号 つくば市立児童館及びつくば市立放課後児童室条例の一部を

改正する条例について

担当課：こども部こども育成課